
PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS  

TARYBOS SEKRETORĖ 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. GEGUŽĖS 

23 D. SPRENDIMO NR. T3-142 „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

KONTROLĖS KOMITETO PIRMININKO IR JO PAVADUOTOJO PASKYRIMO, 

KOMITETO SUDĖTIES IR JO ĮGALIOJIMŲ NUSTATYMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2020-08-17 

Prienai 

 

 Vadovaujantis LR vietos savivaldos įstatymo 14 straipsnio 2 dalimi, į Kontrolės 

komiteto sudėtį turi įeiti vienodas visų savivaldybės tarybos narių frakcijų ir savivaldybės tarybos 

narių grupės, jeigu ją sudaro ne mažiau kaip 3 savivaldybės tarybos nariai, deleguotų atstovų 

skaičius.  

2020 m. birželio 25 d. Prienų rajono savivaldybės tarybos (toliau – Taryba) posėdžio 

metu Tarybai buvo pateiktas pareiškimas dėl Tarybos frakcijos „Prienų naujas kelias“ įregistravimo, 

kuriame nurodoma, kad šios frakcijos atstovai tolimesnę veiklą Taryboje tęs susivieniję į frakciją. 

Minėta frakcija sudaryta iš 2019 m. gegužės 10 d. Tarybos posėdyje registruotų dviejų frakcijų – 

Partijos „Tvarka ir teisingumas“ frakcijos ir Liberalų frakcijos – atstovų.  

Atsižvelgiant į tai, kas išdėstyta, ir į sumažėjusį frakcijų skaičių Taryboje, reikia 

pakeisti Prienų rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto sudėtį, narių skaičių sumažinant 

nuo 5 iki 4.  

Siūlome pritarti sprendimo projektui. 

 

 

Tarybos sekretorė      Birutė Žvirblienė 


